
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 17/11/2024 12:53 - Strona 1

Małopolskie Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświęcim, 17/11/2024

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
17/11/2024 - 12:04 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rylewicz Jan 13 STP Nowy Sącz 5:11.98 314
50m: 34.22 34.22 150m: 1:54.08 40.37 250m: 3:16.37 41.43 350m: 4:37.25 39.91

100m: 1:13.71 39.49 200m: 2:34.94 40.86 300m: 3:57.34 40.97 400m: 5:11.98 34.73

2. Thor-Majewski Bruno 13 SMS Galicja Kraków 5:25.26 277
50m: 35.71 35.71 150m: 1:58.64 42.73 250m: 3:25.26 43.17 350m: 4:48.29 40.49

100m: 1:15.91 40.20 200m: 2:42.09 43.45 300m: 4:07.80 42.54 400m: 5:25.26 36.97

3. Gałek Julian 13 BOSiR Brzesko 5:30.16 265
50m: 36.43 36.43 150m: 2:01.85 42.57 250m: 3:27.24 42.18 350m: 4:51.55 41.30

100m: 1:19.28 42.85 200m: 2:45.06 43.21 300m: 4:10.25 43.01 400m: 5:30.16 38.61

4. Piętka Jakub 13 STP Nowy Sącz 5:32.71 259
50m: 38.04 38.04 150m: 2:04.96 43.74 250m: 3:30.51 42.58 350m: 4:55.34 42.33

100m: 1:21.22 43.18 200m: 2:47.93 42.97 300m: 4:13.01 42.50 400m: 5:32.71 37.37

5. Wida Hubert 13 Delfin Nowy Targ 5:35.12 254
50m: 37.16 37.16 150m: 2:03.85 44.24 250m: 3:31.16 43.16 350m: 4:55.14 41.62

100m: 1:19.61 42.45 200m: 2:48.00 44.15 300m: 4:13.52 42.36 400m: 5:35.12 39.98

6. Cetnarowski Adam 13 H2O Bochnia 5:35.36 253
50m: 36.65 36.65 150m: 2:02.07 42.94 250m: 3:28.85 43.67 350m: 4:54.84 41.71

100m: 1:19.13 42.48 200m: 2:45.18 43.11 300m: 4:13.13 44.28 400m: 5:35.36 40.52

7. Gromko Dawid 13 Jordan Kraków 5:40.70 241
50m: 34.75 34.75 150m: 2:01.67 43.92 250m: 3:31.49 44.95 350m: 5:00.17 43.09

100m: 1:17.75 43.00 200m: 2:46.54 44.87 300m: 4:17.08 45.59 400m: 5:40.70 40.53

8. Włodarczyk Olivier 13 H2O Bochnia 5:43.53 235
50m: 36.79 36.79 150m: 2:03.03 44.40 250m: 3:32.16 44.64 350m: 5:00.02 43.94

100m: 1:18.63 41.84 200m: 2:47.52 44.49 300m: 4:16.08 43.92 400m: 5:43.53 43.51

9. Majerski Krzysztof 13 SMS Galicja Kraków 5:45.02 232
50m: 38.65 38.65 150m: 2:08.07 44.30 250m: 3:36.44 44.48 350m: 5:03.92 43.54

100m: 1:23.77 45.12 200m: 2:51.96 43.89 300m: 4:20.38 43.94 400m: 5:45.02 41.10

10. Nowak Piotr 13 STP Nowy Sącz 5:46.08 230
50m: 38.61 38.61 150m: 2:06.79 44.67 250m: 3:35.36 44.04 350m: 5:05.98 45.85

100m: 1:22.12 43.51 200m: 2:51.32 44.53 300m: 4:20.13 44.77 400m: 5:46.08 40.10

11. Żurek Dariusz 13 Jordan Kraków 5:52.75 217
50m: 34.44 34.44 150m: 2:06.65 47.81 250m: 3:40.41 46.22 350m: 5:10.99 44.67

100m: 1:18.84 44.40 200m: 2:54.19 47.54 300m: 4:26.32 45.91 400m: 5:52.75 41.76

12. Petryla Oskar 13 Olimpijczyk Kraków 5:58.38 207
50m: 38.93 38.93 150m: 2:09.98 46.27 250m: 3:42.90 45.99 350m: 5:14.01 46.03

100m: 1:23.71 44.78 200m: 2:56.91 46.93 300m: 4:27.98 45.08 400m: 5:58.38 44.37

13. Ziajka Hubert 13 Jordan Kraków 5:58.86 206
50m: 35.81 35.81 150m: 2:05.74 45.79 250m: 3:39.91 46.91 350m: 5:16.50 48.60

100m: 1:19.95 44.14 200m: 2:53.00 47.26 300m: 4:27.90 47.99 400m: 5:58.86 42.36

14. Czerwiec Daniel 13 Kmita Zabierzów 5:59.24 206
50m: 39.94 39.94 150m: 2:11.92 46.96 250m: 3:44.77 45.76 350m: 5:17.66 45.45

100m: 1:24.96 45.02 200m: 2:59.01 47.09 300m: 4:32.21 47.44 400m: 5:59.24 41.58

15. Sikora Wiktor 13 SMS Galicja Kraków 6:01.08 203
50m: 39.88 39.88 150m: 2:12.37 47.05 250m: 3:47.19 47.61 350m: 5:20.51 46.85

100m: 1:25.32 45.44 200m: 2:59.58 47.21 300m: 4:33.66 46.47 400m: 6:01.08 40.57

16. Ślęczka Antoni 13 NIka Sport Team Kraków 6:01.23 202
50m: 38.67 38.67 150m: 2:09.50 45.61 250m: 3:43.72 47.21 350m: 5:13.58 44.54

100m: 1:23.89 45.22 200m: 2:56.51 47.01 300m: 4:29.04 45.32 400m: 6:01.23 47.65

17. Kowalczyk Mikołaj 13 Kmita Zabierzów 6:03.79 198
50m: 39.40 39.40 150m: 2:16.59 49.56 250m: 3:53.03 47.97 350m: 5:22.22 42.64

100m: 1:27.03 47.63 200m: 3:05.06 48.47 300m: 4:39.58 46.55 400m: 6:03.79 41.57
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18. Stachura Borys 13 Ósemka Oświęcim 6:05.65 195
50m: 38.97 38.97 150m: 2:11.56 46.90 250m: 3:45.70 47.04 350m: 5:20.28 46.65

100m: 1:24.66 45.69 200m: 2:58.66 47.10 300m: 4:33.63 47.93 400m: 6:05.65 45.37

19. Ulbrych Jerzy 13 Olimpijczyk Kraków 6:05.73 195
50m: 40.80 40.80 150m: 2:14.76 47.22 250m: 3:50.05 47.90 350m: 5:21.97 44.76

100m: 1:27.54 46.74 200m: 3:02.15 47.39 300m: 4:37.21 47.16 400m: 6:05.73 43.76

20. Nowakowski Jakub 13 Olimpijczyk Kraków 6:06.21 194
50m: 41.12 41.12 150m: 2:13.37 46.53 250m: 3:49.28 47.89 350m: 5:20.90 44.80

100m: 1:26.84 45.72 200m: 3:01.39 48.02 300m: 4:36.10 46.82 400m: 6:06.21 45.31

21. Klocek Dominik 13 Kmita Zabierzów 6:06.82 193
50m: 40.43 40.43 150m: 2:13.39 47.92 250m: 3:46.97 46.70 350m: 5:21.00 46.47

100m: 1:25.47 45.04 200m: 3:00.27 46.88 300m: 4:34.53 47.56 400m: 6:06.82 45.82

22. Lichowski Łukasz 13 STP Nowy Sącz 6:10.56 187
50m: 41.89 41.89 150m: 2:16.47 47.58 250m: 3:51.51 47.74 350m: 5:25.43 47.34

100m: 1:28.89 47.00 200m: 3:03.77 47.30 300m: 4:38.09 46.58 400m: 6:10.56 45.13

23. Nogaj Wojciech 13 Vigor Łętownia 6:12.34 185
50m: 42.27 42.27 150m: 2:17.59 47.97 250m: 3:53.62 48.62 350m: 5:29.23 48.17

100m: 1:29.62 47.35 200m: 3:05.00 47.41 300m: 4:41.06 47.44 400m: 6:12.34 43.11

24. Sobczyk Tomasz 13 SMS Galicja Kraków 6:12.81 184
50m: 40.16 40.16 150m: 2:16.49 49.25 250m: 3:53.31 48.36 350m: 5:26.92 45.81

100m: 1:27.24 47.08 200m: 3:04.95 48.46 300m: 4:41.11 47.80 400m: 6:12.81 45.89

25. Matlak Hubert 13 Ósemka Oświęcim 6:13.38 183
50m: 39.13 39.13 150m: 2:16.92 49.68 250m: 3:54.43 49.33 350m: 5:32.53 48.65

100m: 1:27.24 48.11 200m: 3:05.10 48.18 300m: 4:43.88 49.45 400m: 6:13.38 40.85

26. Nowak Szymon 13 Solne Miasto Wieliczka 6:13.67 183
50m: 41.17 41.17 150m: 2:15.10 48.39 250m: 3:50.87 48.30 350m: 5:27.93 48.30

100m: 1:26.71 45.54 200m: 3:02.57 47.47 300m: 4:39.63 48.76 400m: 6:13.67 45.74

27. Wyka Tobiasz 13 CKiS Skawina 6:16.73 178
50m: 41.02 41.02 150m: 2:17.52 48.91 250m: 3:56.96 50.01 350m: 5:33.09 46.47

100m: 1:28.61 47.59 200m: 3:06.95 49.43 300m: 4:46.62 49.66 400m: 6:16.73 43.64

28. Raputa Krystian 13 CKiS Skawina 6:21.03 172
50m: 41.57 41.57 150m: 2:19.35 49.70 250m: 3:58.52 49.52 350m: 5:35.16 48.64

100m: 1:29.65 48.08 200m: 3:09.00 49.65 300m: 4:46.52 48.00 400m: 6:21.03 45.87

29. Kowalczyk Szmyd Adam 13 SMS Galicja Kraków 6:23.52 169
50m: 41.78 41.78 150m: 2:19.52 49.83 250m: 4:00.55 50.57 350m: 5:39.35 48.43

100m: 1:29.69 47.91 200m: 3:09.98 50.46 300m: 4:50.92 50.37 400m: 6:23.52 44.17

30. Kougkas Iason 13 SMS Galicja Kraków 6:24.70 167
50m: 44.21 44.21 150m: 2:20.16 48.24 250m: 4:00.02 50.66 350m: 5:38.35 49.66

100m: 1:31.92 47.71 200m: 3:09.36 49.20 300m: 4:48.69 48.67 400m: 6:24.70 46.35

31. Rosiński Feliks 13 SMS Galicja Kraków 6:24.96 167
50m: 41.72 41.72 150m: 2:20.60 49.85 250m: 4:00.28 49.98 350m: 5:39.42 49.71

100m: 1:30.75 49.03 200m: 3:10.30 49.70 300m: 4:49.71 49.43 400m: 6:24.96 45.54

32. Słupski Jan 13 Ósemka Oświęcim 6:25.22 167
50m: 41.22 41.22 150m: 2:18.14 48.90 250m: 3:57.91 50.40 350m: 5:38.26 50.77

100m: 1:29.24 48.02 200m: 3:07.51 49.37 300m: 4:47.49 49.58 400m: 6:25.22 46.96

33. Ślęczka Szymon 13 Solne Miasto Wieliczka 6:26.14 166
50m: 39.80 39.80 150m: 2:20.35 50.84 250m: 4:03.22 51.51 350m: 5:42.82 49.73

100m: 1:29.51 49.71 200m: 3:11.71 51.36 300m: 4:53.09 49.87 400m: 6:26.14 43.32

34. Głowacki Bartosz 13 Sokół-Mościce Tarnów 6:26.40 165
50m: 41.20 41.20 150m: 2:21.18 51.40 250m: 4:01.79 50.82 350m: 5:40.51 48.90

100m: 1:29.78 48.58 200m: 3:10.97 49.79 300m: 4:51.61 49.82 400m: 6:26.40 45.89

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 17/11/2024 12:53 - Strona 3

Małopolskie Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświęcim, 17/11/2024

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. Werner Maksymilian 13 SMS Galicja Kraków 6:26.70 165
50m: 44.46 44.46 150m: 2:24.23 50.75 250m: 4:05.91 51.48 350m: 5:45.91 49.18

100m: 1:33.48 49.02 200m: 3:14.43 50.20 300m: 4:56.73 50.82 400m: 6:26.70 40.79

36. Baryła Bruno 13 Jordan Kraków 6:29.03 162
50m: 41.01 41.01 150m: 2:21.24 51.04 250m: 4:03.78 51.15 350m: 5:45.60 50.26

100m: 1:30.20 49.19 200m: 3:12.63 51.39 300m: 4:55.34 51.56 400m: 6:29.03 43.43

37. Stefański Andrzej 13 NIka Sport Team Kraków 6:31.64 159
50m: 43.29 43.29 150m: 2:23.49 50.83 250m: 4:06.16 51.07 350m: 5:49.12 50.86

100m: 1:32.66 49.37 200m: 3:15.09 51.60 300m: 4:58.26 52.10 400m: 6:31.64 42.52

38. Kuźma Tymoteusz 13 Olimpijczyk Kraków 6:32.15 158
50m: 42.60 42.60 150m: 2:19.79 48.60 250m: 4:02.13 50.91 350m: 5:43.99 51.02

100m: 1:31.19 48.59 200m: 3:11.22 51.43 300m: 4:52.97 50.84 400m: 6:32.15 48.16

39. Baczyński Łukasz 13 SMS Galicja Kraków 6:32.63 157
50m: 41.95 41.95 150m: 2:22.18 51.27 250m: 4:05.15 51.69 350m: 5:45.74 49.31

100m: 1:30.91 48.96 200m: 3:13.46 51.28 300m: 4:56.43 51.28 400m: 6:32.63 46.89

40. Stróżak Oliwier 13 Jordan Kraków 6:34.12 156
50m: 41.21 41.21 150m: 2:20.07 50.37 250m: 4:02.07 50.90 350m: 5:46.15 51.98

100m: 1:29.70 48.49 200m: 3:11.17 51.10 300m: 4:54.17 52.10 400m: 6:34.12 47.97

41. Dźwigniewski Marcin 13 STP Nowy Sącz 6:36.74 153
50m: 42.76 42.76 150m: 2:26.11 51.54 250m: 4:09.70 52.88 350m: 5:50.39 48.16

100m: 1:34.57 51.81 200m: 3:16.82 50.71 300m: 5:02.23 52.53 400m: 6:36.74 46.35

42. Nowak Artur 13 Ósemka Oświęcim 6:37.73 151
50m: 41.46 41.46 150m: 2:19.55 50.05 250m: 4:03.79 52.81 350m: 5:47.94 52.53

100m: 1:29.50 48.04 200m: 3:10.98 51.43 300m: 4:55.41 51.62 400m: 6:37.73 49.79

43. Zagrajczuk Szymon 13 NIka Sport Team Kraków 6:39.42 150
50m: 46.68 46.68 150m: 2:29.71 51.68 250m: 4:13.28 51.83 350m: 5:52.81 49.48

100m: 1:38.03 51.35 200m: 3:21.45 51.74 300m: 5:03.33 50.05 400m: 6:39.42 46.61

44. Kuźma Filip 13 STP Nowy Sącz 6:42.66 146
50m: 44.73 44.73 150m: 2:27.86 52.44 250m: 4:13.20 52.50 350m: 5:59.12 53.70

100m: 1:35.42 50.69 200m: 3:20.70 52.84 300m: 5:05.42 52.22 400m: 6:42.66 43.54

45. Tyrkalski Leon 13 SMS Galicja Kraków 6:44.72 144
50m: 43.59 43.59 150m: 2:26.46 50.83 250m: 4:11.38 52.70 350m: 5:56.20 52.61

100m: 1:35.63 52.04 200m: 3:18.68 52.22 300m: 5:03.59 52.21 400m: 6:44.72 48.52

46. Małek Tymon 13 Sokół-Mościce Tarnów 6:46.38 142
50m: 43.62 43.62 150m: 2:26.19 52.04 250m: 4:11.09 53.19 350m: 5:56.70 52.71

100m: 1:34.15 50.53 200m: 3:17.90 51.71 300m: 5:03.99 52.90 400m: 6:46.38 49.68

47. Traczewski Hektor 13 Jordan Kraków 7:03.99 125
50m: 41.82 41.82 150m: 2:27.38 54.07 250m: 4:14.65 54.32 350m: 6:08.95 58.01

100m: 1:33.31 51.49 200m: 3:20.33 52.95 300m: 5:10.94 56.29 400m: 7:03.99 55.04

48. Mesjasz Marcin 13 Ósemka Oświęcim 7:23.51 109
50m: 49.77 49.77 150m: 2:42.15 57.45 250m: 4:36.95 56.22 350m: 6:30.51 56.25

100m: 1:44.70 54.93 200m: 3:40.73 58.58 300m: 5:34.26 57.31 400m: 7:23.51 53.00

49. Świeży Wojciech 13 Solne Miasto Wieliczka 7:34.59 101
50m: 43.82 43.82 150m: 2:33.62 57.85 250m: 4:37.22 1:02.85 350m: 6:39.72 59.67

100m: 1:35.77 51.95 200m: 3:34.37 1:00.75 300m: 5:40.05 1:02.83 400m: 7:34.59 54.87

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

